For Internal Use - Internal

演 者

座 長 松本 玲央奈

岩見 菜々子

『低AMH群に対するホリトロピンデルタを
用いた排卵誘発法における当院の工夫』

『GPT-4を活用した機械学習によるCOS戦略』

主催：フェリング・ファーマ株式会社

講演１

2024年6月16日（日） 11:00～12:30日 時

会 場 コートヤード・マリオット銀座東武ホテル 2階桜の間

東京都中央区銀座6−14−10（tel:03-3546-0111）

Neｗ Generation Seminar

JP-REK-2400080

講演2

演 者

神谷レディースクリニック

小塙 理人 小塙医院 理事長

松本レディースIVFクリニック 理事長先生

先生

先生

謹啓
時下 先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
さて、この度下記要領にて講演会を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜ります様ご案内申し上げます。

講演3

『レコベル事始（ことはじめ）』

演 者 花岡 正智 先生 はなおかIVFクリニック品川 院長

本会終了後、情報交換会をご用意させて頂いております。

座 長 川井 清考 先生 亀田IVFクリニック幕張 院長

For Internal Use - Internal

【交通アクセス】

コートヤード・マリオット銀座東武ホテル
〒104−0061
東京都中央区銀座6−14−10

地下鉄 東銀座駅 A1またはA4出口より徒歩3分
地下鉄 銀座駅 A3出口より徒歩5分
JR 新橋駅 徒歩10分
駐車場 出入り口はホテル裏となります。

連絡先 フェリング・ファーマ（株）橋本麗香 携帯:080-7736-2606 e-mail:Rika.hashimoto@ferring.com
イベント運営責任者 フェリング・ファーマ（株）岡谷浩二 携帯:080-8026-5724 e-mail:Koji.okatani@ferring.com

	Slide 1
	Slide 2